
PRODUKTDATENBLATT

Modellname WA6440P

EU Ecolabel Direk�ve ES

66/2010
Nein

Energieverbrauch fürs

Standardprogramm (E

t,60, E t,60½, E t,40½)

[kWh]

0,70 / 0,67 / 0,54

Leistungsaufnahme im

Aus-Zustand und im

unausgeschalteten

Zustand [W]

0,07 / 1,00

Schleuderdrehzahl max

(rpm)
1400

Res9euch�gkeit (%) 53

Die Standardprogramme Baumwolle 60°C und 40°C

sind die Standard-Waschprogramme, auf die sich die

Informa�onen auf dem E�ke@ und im Datenbla@

beziehen. Diese Programme sind zur Reinigung

normal verschmutzter Baumwollwäsche geeignet

und in Bezug auf den kombinierten Energie- und

Wasserverbrauch am effizientesten.

Waschdauer

Baumwolle beim

Standardprogramm

60°C und 40°C bei Voll-

und Teilbeladung (60°C

voll / 60°C ½ / 40°C ½)

[min]

181 / 160 / 150

Dauer des

unausgeschalteten

Zustands (min]

5

LuFschallemissionen in

dB(A) re 1 pW –

Waschen / Schleudern

57 / 74

Einbaugerät Nein

74 

57 

9146 6,0 

146 

WA6440P 

4
3

7
8

1
6

 


