

gorenje

PRODUKTDATENBLATT

Modellname	WA6440P
EU Ecolabel Direktive ES 66/2010	Nein
Energieverbrauch fürs Standardprogramm (E t,60, E t,60½, E t,40½) [kWh]	0,70 / 0,67 / 0,54
Leistungsaufnahme im Aus-Zustand und im unausgeschalteten Zustand [W]	0,07 / 1,00
Schleuderdrehzahl max (rpm)	1400
Restfeuchtigkeit (%)	53
Die Standardprogramme Baur	

Die Standardprogramme Baumwolle 60°C und 40°C sind die Standard-Waschprogramme, auf die sich die Informationen auf dem Etikett und im Datenblatt beziehen. Diese Programme sind zur Reinigung normal verschmutzter Baumwollwäsche geeignet und in Bezug auf den kombinierten Energie- und Wasserverbrauch am effizientesten.

Waschdauer	
Baumwolle beim	
Standardprogramm	
60°C und 40°C bei Voll-	181 / 160 / 150
und Teilbeladung (60°C	
voll / 60°C ½ / 40°C ½)	
[min]	
Dauer des	
unausgeschalteten	5
· ·	J
Zustands (min]	
Luftschallemissionen in	
dB(A) re 1 pW -	57 / 74
Waschen / Schleudern	

Nein

Einbaugerät